
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획실

정책: 군행정역량강화

단위: 군정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 기획실

기획실 117,785,405 67,973,454 49,811,951

도 0 50,000 △50,000

군 117,785,405 67,923,454 49,861,951

군행정역량강화 214,986 194,656 20,330

도 0 50,000 △50,000

군 214,986 144,656 70,330

군정시책추진 214,986 194,656 20,330

도 0 50,000 △50,000

군 214,986 144,656 70,330

군정시책 홍보물 제작 79,000 59,000 20,000

201 일반운영비 79,000 59,000 20,000

01 사무관리비 79,000 59,000 20,000

○ 군정 상징물 활용 홍보물 제작

20,000 0 20,0005,000,000원*4종

시.정책 개발 71,576 68,156 3,420

201 일반운영비 62,036 61,616 420

01 사무관리비 62,036 61,616 420

○ 정책실명제 심사위원 수당

420 0 42070,000원*3명*2회

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○ 군정기획활동 시책업무추진 3,000 0 3,0003,000,000원

제안제도 운영 12,000 62,000 △50,000

도 0 50,000 △50,000

군 12,000 12,000 0

405 자산취득비 0 50,000 △50,000

도 0 50,000 △50,000

01 자산및물품취득비 0 50,000 △50,000

○ 공기청정기 구입(재정인센티브) 0 50,000 △50,000경정 0원

도 0 50,000 △50,000

정책연구대회 운영 46,910 0 46,910

201 일반운영비 910 0 910

01 사무관리비 910 0 910

○ 정책연구대회 심사위원 참석 수당

910 0 910130,000원*7명

202 여비 40,000 0 40,000

04 국제화여비 40,000 0 40,000

○ 정책연구대회 우수연구단 해외선진지 견학 40,000 0 40,000

― 2018년 우수연구단 24,000 0 24,000

― 2019년 우수연구단 16,000 0 16,000

4,000,000원*1팀*6명

4,000,000원*1팀*4명

303 포상금 6,000 0 6,000
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부서: 기획실

정책: 군행정역량강화

단위: 군정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 6,000 0 6,000

○ 정책연구대회 포상금 지급(최우수상 외 3개

부분) 6,000 0 6,0006,000,000원*1식

군정 홍보 활성화 1,605,177 1,394,977 210,200

군정 주요시책 홍보 1,605,177 1,394,977 210,200

군정 홍보 1,244,961 1,038,361 206,600

201 일반운영비 1,131,281 968,881 162,400

01 사무관리비 1,126,370 963,970 162,400

○ 선제적 홍보를 위한 영상 제작

50,000 0 50,000

○ 캠페인 광고비 14,400 0 14,400

○ 군정 홍보용 드론 조종 교육비

4,000 0 4,000

○ 기자단 원고료 8,000 0 8,000

○ 군 홍보 광고료 568,000 486,000 82,000

― 옥외 등 다중집합지 광고

150,000 90,000 60,000

― TV 방송 광고 88,000 66,000 22,000

○ 페이스북 광고료 5,200 1,200 4,000

5,000,000원*10편

1,200,000원*3매체*4회

2,000,000원*2명

50,000원*20인*8월

경정 150,000,000원

경정 88,000,000원

경정 5,200,000원

203 업무추진비 34,000 20,400 13,600

03 시책추진업무추진비 34,000 20,400 13,600

○ 군정주요시책홍보 업무추진비

34,000 20,400 13,600경정 34,000,000원

301 일반보상금 5,000 3,000 2,000

12 기타보상금 5,000 3,000 2,000

○ 해남군 홍보 UCC공모전 시상금

5,000 3,000 2,000경정 5,000,000원

303 포상금 5,600 0 5,600

01 포상금 5,600 0 5,600

○ 군정홍보 실적 평가 시상금

5,600 0 5,6005,600,000원*1식

405 자산취득비 53,000 30,000 23,000

01 자산및물품취득비 53,000 30,000 23,000

○ 군정 홍보 영상 장비 구입

20,000 0 20,000

○ 군정 홍보용 드론구입 3,000 0 3,000

20,000,000원*1식

3,000,000원*1대

땅끝 해남소식지 발행 360,216 356,616 3,600

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

○ 땅끝소식지 발간 관내여비

3,600 0 3,60020,000원*1인*15일*12월

성과지향 예산편성 680,726 766,126 △85,400
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부서: 기획실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 건전재정 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건전재정 관리운영 680,726 766,126 △85,400

예산편성 관리 199,362 292,762 △93,400

201 일반운영비 146,360 111,960 34,400

01 사무관리비 146,360 111,960 34,400

○ 세입세출예산서 제작 91,200 56,800 34,400

― 추경예산(안) 14,400 9,600 4,800

― 추경예산서 28,800 19,200 9,600

― 이체예산서(조직개편)

20,000 0 20,000

경정 14,400,000원

경정 28,800,000원

80,000원*250부*1회

203 업무추진비 20,000 147,800 △127,800

03 시책추진업무추진비 20,000 147,800 △127,800

○ 재정운영 및 국도비 재원확보 추진

20,000 147,800 △127,800경정 20,000,000원

재정운영 성과금제도 운영 74,000 66,000 8,000

303 포상금 74,000 66,000 8,000

01 포상금 74,000 66,000 8,000

○ 국비확보 우수팀 인센티브 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

의회 법무행정 역량강화 232,600 230,600 2,000

의회운영 지원 5,000 3,000 2,000

의회운영 활성화 지원 5,000 3,000 2,000

203 업무추진비 5,000 3,000 2,000

03 시책추진업무추진비 5,000 3,000 2,000

○ 의정활동 지원 업무추진비

5,000 3,000 2,000경정 5,000,000원

예비비 14,925,464 65,260,643 △50,335,179

예비비 14,925,464 65,260,643 △50,335,179

예비비 14,925,464 65,260,643 △50,335,179

801 예비비 14,925,464 65,260,643 △50,335,179

01 일반예비비 3,000,000 6,000,000 △3,000,000

○ 예비비 3,000,000 6,000,000 △3,000,000경정 3,000,000,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 9,533,987 56,922,666 △47,388,679

○ 재해·재난목적예비비

9,533,987 56,922,666 △47,388,679경정 9,533,987,000원

03 내부유보금 2,391,477 2,337,977 53,500

○ 내부유보금 2,391,477 2,337,977 53,500경정 2,391,477,000원

재무활동(기획실) 100,000,000 0 100,000,000

내부거래지출(기획실) 100,000,000 0 100,000,000

내부거래지출(기획실) 100,000,000 0 100,000,000
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부서: 기획실

정책: 재무활동(기획실)

단위: 내부거래지출(기획실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

702 기금전출금 100,000,000 0 100,000,000

01 기금전출금 100,000,000 0 100,000,000

○ 재정안정화기금 전출금 100,000,000 0 100,000,000100,000,000,000원
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